
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ЭСТЕТИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ
г. Углегорска Сахалинской области

П Р И К А З№136 – А

О создании дегустационной
комиссии в МБОУ НОШЭР
г. Углегорска на 2023/2024
учебный год от 28.08.2023

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», в целях организации качественного
сбалансированного питания обучающихся в 2023/2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать дегустационную комиссию в составе:

Пухликова А.П. – социальный педагог, председатель комиссии;
Члены комиссии:
Перфилова А.В. – учитель начальных классов;
Мордовина Н.В. – учитель начальных классов;
Шакирова А.В. – член родительского комитета общешкольного родительского
собрания.

2. Организовать работу дегустационной комиссии в соответствии с Положением о
дегустационной комиссии МБОУ НОШЭР г. Углегорска (утверждено приказом
от 26.10.2021 года №194-А).

3. Утвердить график проведения дегустаций на 2023/2024 учебный год
(приложение №1).

4. Утвердить план работы дегустационной комиссии на 2023/2024 учебный год
(приложение №2).

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ НОШЭР г. Углегорска Л.А. Позднякова

С приказом ознакомлены: 28.08.2023 года Перфилова А.В.

Шакирова А.В.

Пухликова А.П.

Мордовина Н.В.


